
UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

Fakulta managementu a ekonomiky 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Jméno studenta: Bc. Adéla Krutilová Vedoucí DP:Ing. Jan Kyselák Ak. rok:2019/2020 

 

 

Téma DP: Projekt vytvoření marketingové komunikace nově vznikajícího internetového obchodu 

 

 

U hodnocení kritéria 1 zohledněte náročnost tématu práce. 

Při hodnocení kritérií 2-6 zohledněte následující bodování: 

5 bodů – splněno velmi kvalitně, výrazně překračuje požadavky 

4 body – splněno kvalitně 

3 body – splněno bez výhrad 

2 body – splněno s menšími nedostatky 

1 body – splněno, ale s výraznými nedostatky 

0 bodů – nesplněno 

 

 

KRITÉRIA HODNOCENÍ Počet bodů 

1.  Náročnost tématu práce: 4 

a) řešená problematika je složitá ano 

b) získávání dat je náročné částečně 

c) zpracování dat je náročné ano 

2. Cíle a metody práce: 4 

a) cíle práce jsou srozumitelně formulovány ano 

b) metody zpracování práce jsou srozumitelně formulovány ano 

c) prezentované cíle práce jsou v souladu s tématem práce ano 

d) zvolené metody a postupy jsou vhodné pro naplnění cílů práce ano 

3. Teoretická část práce: 4 

a) teoretická část práce obsahuje kritickou literární rešerši ano 

b) teoretická část vychází z vhodně zvolených domácích i cizojazyčných zdrojů  

(s přihlédnutím k relevantnosti, aktuálnosti a typu publikací) 
ano 

c) teoretické zdroje v textu jsou citovány odpovídajícím způsobem částečně 

4. Praktická část práce – analýza: 4 

a) v analytické části práce jsou využity poznatky z teorie ano 

b) zvolené metody práce byly vhodně aplikovány ano 

c) postup aplikace metod práce je dostatečně popsán ano 

d) práce obsahuje souhrnné zhodnocení současného stavu ano 

e) závěry analýz jsou dostatečně podložené ano 



5. Praktická část práce – projekt: 4 

a) projektová část práce navazuje na teoretické poznatky ano 

b) projektová část práce navazuje na výsledky analýz ano 

c) práce obsahuje závěry a možnosti aplikace navrhovaných doporučení ano 

d) návrhy jsou podloženy odpovídajícími argumenty ano 

e) práce obsahuje dopady předložených návrhů ano 

f) práce naplnila stanovené cíle ano 

6. Formální úroveň práce: 2 

a) text je logicky provázán ano 

b) v práci je použita správná terminologie ano 

c) použité zdroje jsou citovány dle požadované normy částečně 

d) práce má jazykovou úroveň odpovídající kvalifikační práci částečně 

e) práce má grafickou úroveň odpovídající kvalifikační práci částečně 

CELKOVÝ POČET BODŮ  22 

 

Celkové hodnocení práce a otázky k obhajobě: 

(otázky uvádí vedoucí práce i oponent) 

 

Předloženou diplomovou práci navrhuji k obhajobě. Naplňuje požadavky kladené na tento typ kvalifikačních 

prací. Teoretická část, přestože na první pohled působí značně schématicky, je obsahově dostatečná a 

věcná. Použité prameny jsou aktuální a vhodně zvolené. Jejich široké spektrum a způsob využití v praktické 

části práce svědčí o přehledu a znalostech autorky, zejména v oboru marketingu. Jsou zde zřejmé praktické 

zkušenosti se zakládáním a provozem internetového obchodu. V samotné práci se to projevuje precizním a 

logickým provázaním všech jejich částí, kdy celá cesta od vydefinování cílů, zvolení správných metod a 

samotného řešení, je po celo dobu formulována a strukturována velmi přehledně. Projektová část je 

vypracována správně v návaznosti na teoretická výhodiska, provedenou analýzu a podrobnou znalost 

konkurenčního prostředí. Odráží reálné potřeby e-shopu a působí proveditelně. Komplexně by práci slušely 

precizněší formulace a především důslednější korektura. 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Byl výstup této práce reálně využit v praxi? Pokud ano, je již možné měřit alespoň dílčí dopady jeho 

implementace a posoudit správnost?Pokud ne, z jakého důvodu nedošlo k implementaci? 

 

2. Oblast vývoje marketingu e-shopů je velmi turbulentní, v blízkém časovém horizontu bude nutné provést 

aktualizaci stávající marketningové komunikace. Objevily se již nyní vlivy, které v průběhu zpracování 

diplomové práce nebyly patrné ale aktuálně, by zásadním způsobem změnily její závěry?  

 

DP byla podrobena kontrole ke zjištění původnosti práce v IS STAG. Na základě výsledků této kontroly bylo 

zjištěno, že práce není plagiát. 

 

Práce splňuje kritéria pro obhajobu DP1. 

 

 

Ve Zlíně dne 22.6.2020 

 

 

                                                 
1 Práce nesplňuje kritéria pro obhajobu, pokud je minimálně jedno kritérium hodnoceno 0 body. 



 

 

 ……………………………………… 

 podpis vedoucího DP 


